
Barselsvikariat i Herlev Kommunes omstilling – 30 timer
ugentligt

Herlev Kommune søger en imødekommende og serviceminded medarbejder til et 1‑årigt
barselsvikariat i omstillingen med ansættelse pr. 1. april 2026. Stillingen er på 30 timer om ugen og
indebærer primært telefonbetjening i tidsrummet kl. 9.00–14.00 mandag til fredag.
Om stillingen
Som en del af Omstillingen bliver du borgernes første kontakt til Herlev Kommune. Din primære
opgave bliver at besvare og fordele opkald professionelt og venligt. Derudover vil du få opgaver
inden for posthåndtering, herunder fordeling af både fysisk og digital post.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Telefonpasning og viderestilling af opkald i systemet Farlon●

Service og vejledning til borgere og samarbejdspartnere●

Daglig håndtering og fordeling af fysisk post●

Håndtering og fordeling af digital post i relevante systemer●

Andre mindre administrative opgaver efter behov●

Vi søger en kollega, der:

Er imødekommende, hjælpsom og trives med at yde god service●

Er struktureret og har blik for detaljer●

Har gode kommunikative evner – både mundtligt og skriftligt●

Gerne har kendskab til arbejdet i en kommune●

Er stabil, samarbejdsorienteret og har en positiv tilgang til opgaverne●

Vi tilbyder:
En arbejdsplads med engagerede kolleger og et godt arbejdsmiljø, hvor vi vil sørge for en grundig
oplæring i opgaver og systemer. I denne stilling får du muligheden for at gøre en vigtig forskel i
mødet mellem borgere og kommunen. Vi garanterer en varieret hverdag, hvor du vil skulle udføre
rutineopgaver og små ad-hoc opgaver. Du vil blive en del af Borgerservice.
Praktisk info
Stillingsbetegnelse: Medarbejder til Omstillingen (barselsvikariat)
Ansættelsesomfang: 30 timer ugentligt
Arbejdstid: Primært telefonpasning kl. 9.00–14.00
Arbejdssted: Rådhuset i Herlev Bymidte, Herlev Hovedgade 110, 2. sal, 2730 Herlev
Varighed: 1 år
Ansøgningsfristen er den 28. februar 2026.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte teamleder Christina Linck Holbek på telefon 2360 7350.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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